
　　

（△印は減を示す）

１　補正予算見込額総括表 （単位：千円）

注：（　）は平成17年度最終予算額に対する比率を示す。

平 成 17 年 度
最 終 予 算 額

2,937,720,945

2,216,678,234

546,100,161

174,942,550

62,438,411

12,607,133

特 別 会 計

企 業 会 計

区 分

一 般 会 計

合 計

平　　成　　18　 年　　度

2,219,306,238

補正予算見込額

105,528,411

(104.9%)

195,147,941

2,324,834,649

既 決 予 算 額 計

664,462,533

(121.7%)

(111.5%)

180,573,955 3,184,445,1233,003,871,168

(108.4%)

平成18年度　2月補正予算資料

182,540,808

602,024,122

- 1 -


