平成18年度 2月補正予算資料

(印は減を示す)

1 補正予算見込額総括表

(単位:千円)

							(1,2:113)
区			分	平 成 18 年 度			平 成 17 年 度 最 終 予 算 額
)1	補正予算見込額	既 決 予 算 額	計	最終予算額
_	般	会	計			(104.9%)	
				105,528,411	2,219,306,238	2,324,834,649	2,216,678,234
特	別	会	計			(121.7%)	
				62,438,411	602,024,122	664,462,533	546,100,161
企	業	会	計			(111.5%)	
				12,607,133	182,540,808	195,147,941	174,942,550
合			計			(108.4%)	
			н	180,573,955	3,003,871,168	3,184,445,123	2,937,720,945

注:()は平成17年度最終予算額に対する比率を示す。